TOÀ ÁN NHÂN DẢN TỐI CAO
TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

S ô :^ v ,i /CV-TA Đắk Lẳk, ngày 31 thảng 7 năm 2017
V/v thống kê số liệu phục vụ

báo cáo của Chánh án TANDTC
tại kỳ họp thứ IV, Quốc hội khóa XIV

Kính gửi:

- Chánh tòa các Tòa chuyên trách, Trưởng phòng Kiếm tra nghiệp
vụ và thi hành án thuộc TAND tỉnh;

- Chánh án Tòa án nhân dân các huyện, thị xã Buôn Hồ và thành
phố Buôn Ma Thuật,

Thực hiện công văn số 70/TANDTC-TH ngày 31 tháng 7 năm 2017 của
TANDTC về việc thống kê số liệu phục vụ Báo cáo của Chánh án TANDTC tại kỳ
họp thứ IV, Quốc hội khóa XIV.

Chánh án TAND tỉnh yêu cầu các đồng chí Chánh tòa các Tòa chuyên trách,
Trưởng phòng Kiếm tra nghiệp vụ và thi hành án thuộc TAND tỉnh và Chánh án
TAND cấp huyện chỉ đạo thống kê các nội dung theo yêu cầu tại công văn sô
135/TANDTC-TH (có biểu mẫu kèm theo). Biểu m ẫu thống kê đã được gửi vào hộp
thư điện tử  của các đơn vị. Cụ thê:

-T ò a  Hình sự: thống kê các biểu mẫu số 04, 07, 22, 25.

- Tòa Dân sự, Kinh tế, Lao động: thống kê các biểu mẫu số 07, 08, 09, 24, 26.

- Tòa Hành chính: thống kê các biểu mẫu số 07, 23, 26.

- Phòng KTNV&THA: thống kê các biểu mẫu số 07, 13, 27.

- TAND cấp huyện: thống kê tất cả các biểu mẫu trừ  biểu mẫu số 02, 06, 08, 09,
12, 16, 21.

Thống kê của các đơn vị đưọ'c gửi về Văn phòng Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk
qua chuyển phát nhanh và hộp thư điện tử daklak@ toaan.gov.vn trưóc ngày
04/8/2017 để tổng hợp gửi Tòa án nhân dân tối cao theo quy định.

Nhận được công văn này, yêu cầu các đồng chí triến khai thực hiện đúng nội
dung và thời gian quy định.

Nơi nhận:
-  Như trên (để thực hiện);
- Đ/c Chánh án (để bc);
- Lưu VP.

TL. CH Á N H  ÁN
C H Á N H  VẢN PH Ò N G

mailto:daklak@toaan.gov.vn